
АДМИНИСТРАЦИЯ ШШШРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 312

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019№ 1165 «Обутвержденииструктуры

Автономногоучреждения Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительныйкомплекс»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК» от 16.04.2021 № 01-19/135, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры

Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-

оздоровительный комплекс» (в ред. от 28.01.2020 № 46, от 19.10.2020 № 886,

от 16.12.2020 № 1118, от 29.01.2021 № 52, от 16.03.2021 № 212, от 30.03.2021

№ 251) Приложение № 1 изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 19.04.2021.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно—

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округ А.А. Ярославцев

Ё№ЯЧМ`$ !…м'жрпп‘&!:.ъ№23ъ№_ ш…н 35имт, ‚,т…

". .… ‚ ‚‚ им..— _.—_в—- ... ...



структур: Приложение1
Автономногоучреждения

Качканарскогогородскогоокруга
«Физкультурно-оздоровитепьныйкомплекс»

на 2021 год

' директор ,

Ф
&,

Заместитель директора по спорту Главный инженер Главный бухгалтер

Центртестирования \— ъп_ "19 “|. о : гго „. ЁЁ & 2" с.’ `.` & ‹- т'
‚3 Ё . 5 … .;, ёё :? -

5 5 5 3 «$ = « 9 . а з и = 0 я _ _ „ а е 5 ;& 8 '“
5. 0 Э“ : % щ ‚: ё : . Ё & Ф ‚_

8 в 0 5 за ; Е & ›‹ 5 «› == :; а = 8г = = % 5 ° >“. Ё % ё : е ё "’ ; ё & е % За е ё & Ё’ Ё в : ё ‚ Е ': % Ё % = 5 8 3 %
Ё : 5 '; % Е Ё ; 3 ‚: о. в о >. е ; Ё : а :=:› Ё * ‘ Ё ’Ё в 5 ; Ё Ё * ° "’ "’ 5 = % 5 =Ещё?? &= ;;;ёё; =ё’;ёё: Ф: :: з '- 5 5 ° :

ея ст ио "Г н 14 шт Х яй енная п а—17 .е .

спесарь—ремотник по обслуживанию спортивного кладовщик- 0,5;инвентаря - Поторож — 2; вахтер - 2: сторож- 2 (дворец спорта);гардеробщик " 2 (вр.и.|_т.расп.); лаборант хим.анализа— 1; дворник— 1.5; гардеробщик- 3;приемщик ПП - 2 (вр.шт.расп‚). ремонтировщик вахтер (с/з «Спутник») __ 2; гардеробщик—бплоскостных сгюртивиых сооружений—1,5.тракт”“ ' (вр.цгг.расп.); электрослесарь по обслуживаниюи ремонту1; водительавтомобиля - 1; водитель
обо дования _ 1мототранспортных средств- 0,5 (вр.шт.расп.); водитель ру

МКМ - 0.5 (вр.цгг.расл.); слесарь—сантехник - 1


